

**HTJ Miljøteknik Øst ApS**  
Krokusparken 2, 7850 Stoholm Jylland

**CVR-nr. 34 60 29 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

---

Henrik Gammelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTJ Miljøteknik Øst ApS Krokusparken 2 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 34 60 29 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gammelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Adelgade 8 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	G & I Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af inspektion og renovering af kloaksystem mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.149 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter forholdene for acceptabelt.

Selskabet har i 1. kvartal 2018 haft en vigende omsætning, hvilket presser selskabet likviditetsmæssigt. Ordreindgangen til 2. kvartal 2018 ser fornuftig ud, og ledelsen forventer, at indtjeningen vil blive forbedret henover året ved øget aktivitet og omkostningstilpasninger, samt at likviditeten tilvejebringes ved frasalg af aktiver eller udvidelse af kreditrammerne, hvilket på nuværende tidspunkt endnu ikke er afklaret. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.149.479</b>	<b>1.933.564</b>
2 Personaleomkostninger	-2.672.465	-2.097.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.937	-552.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.077</b>	<b>-716.618</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.937	3.435
Andre finansielle indtægter	87.312	109.215
Øvrige finansielle omkostninger	-124.483	-109.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.843</b>	<b>-713.450</b>
Skat af årets resultat	-19.235	154.862
<b>Årets resultat</b>	<b>51.608</b>	<b>-558.588</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-558.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.608</b>	<b>-558.588</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.078.859</u>	<u>1.707.751</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.859</u>	<u>1.707.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.078.859</u></b>	<b><u>1.707.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053.078	871.952
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.767	92.067
	Tilgodehavende selskabsskat	75.000	75.000
	Andre tilgodehavender	844.683	761.731
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.476	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.487</u>	<u>19.214</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.123.491</u>	<u>1.819.964</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.123.491</u></b>	<b><u>1.819.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.202.350</u></b>	<b><u>3.527.715</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	611.517	559.909
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>691.517</b>	<b>639.909</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	60.296	41.061
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.296</b>	<b>41.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	750.000	761.872
	Leasingforpligtelser	243.860	708.129
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	993.860	1.470.001
	Gæld til pengeinstitutter	398.341	460.952
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.116	128.932
	Anden gæld	869.220	786.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.677	1.376.744
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.450.537</b>	<b>2.846.745</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.202.350</b>	<b>3.527.715</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 1. kvartal 2018 haft en vigende omsætning, hvilket presser selskabet likviditetsmæssigt. Ordreindgangen til 2. kvartal 2018 ser fornuftig ud, og ledelsen forventer, at indtjeningen vil blive forbedret henover året ved øget aktivitet og omkostningstilpasninger, samt at likviditeten tilvejebringes ved frasalg af aktiver eller udvidelse af kreditrammerne, hvilket på nuværende tidspunkt endnu ikke er afklaret. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.964.140	1.532.496
Pensioner	194.564	146.115
Andre omkostninger til social sikring	42.064	24.160
Personaleomkostninger i øvrigt	471.697	395.167
	<b><u>2.672.465</u></b>	<b><u>2.097.938</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.712.598	3.712.598
Afgang i årets løb	-256.955	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>3.455.643</u></b>	<b><u>3.712.598</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.004.847	-1.596.603
Årets afskrivninger	-371.937	-408.244
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-2.376.784</u></b>	<b><u>-2.004.847</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.078.859</u></b>	<b><u>1.707.751</u></b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10%	0	30.476

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	559.909	1.118.497
Årets overførte overskud eller underskud	51.608	-558.588
	<b>611.517</b>	<b>559.909</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	1.079 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 305 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 243 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G & I Holding ApS, CVR-nr. 34602948 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.